M C C C C  indict. VII. In nomine Domini amen. Doni. Johannes de 

Sancto Stephano canonicus januensis ex una parte : et Augustinus 

dictus Sarrinus siculus de civitate Messana pictor Janue commorans ex 

alia parte : pervenerunt et pervenisse ad invicem sibi confessi fuerunt 

ad infrascripta pacta conventiones et promissiones. Renunciantes etc. 

Videlicet quia dictus Augustinus promisit dicto dom. Johanni stipu

lanti facere unam Connam ligneam ponendam intra cratem Capelle 

Sancte Marie in Ecclesìa Januensi in parte sinistra intrando dictam 

cratem latitudinis parmorum quinque et dimidii et altitudinis parmorum 

novem  et in ea depingere Crucifixum cum duobus angelis a quolibet 

ipsius latere: et a latere dextero cum nostra Domina et tribus Mariis 

ac Sancto Johanne et duobus aliis dominabus: et a sinistro cum octo 

figuris hominum armatorum ; et a latere dextro cum ymagine Domini 

Nostri Jhesu Christi orantis cum tribus Apostolis dormientibus et cum 

A n g elo  apparente: et a latere sinistro cum ym agine Domini Nostri et 

trium Apostolorum. Infra in inferiori parte ym aginem  Domine Nostre 

de Misericordia cum populis ab utroque latere: et desuper cum angelis 

coronantibus eam et mantellum tenentibus: et prædicta omnia facere 

de bonis et optimis coloribus et de auro fino et arzurio fino cuius 

uncia singula valeat duos florenos : et cum duobus cormcibus et suis 

traversis in m edio: et predictam Connam  complere et perficere et si

stere ad dictam cratem infra festum S. Laurentii proxime venturum.

V ersa  vice  dictus dom. Johannes promisit dicto Augustino stipu

lanti sibi dare et solvere pro dicto opere perficiendo et complendo flo

renos viginti quatuor auri boni et justi ponderis, de quibus dictus 

A ugustinus confessus fuit dicto dom. Johanni presenti habuisse et rece 

pisse florenos octo. Reliquos vero florenos sexdecim promisit dic.o 

A ugustino stipulanti sibi dare et tradere completa dicta Conna et po

sita et fixa in dicta capella. —  Et hoc sub pena florenorum sex auri 

pro damno et interesse dictarum partium ex nunc in tanta quantitate 

de voluntate partium taxata.
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Actum Janue in dieta Ecclesia in dicta Capella anno et indictione 

quibus supra die X V II  Maij : presentibus testibus presbiteris Johanne 

de Neapoli et Nicolao Pareto Leodiensis Dieacesis capellanis diete E c
clesie Januensis.

(14) « A l  fianco destro dell’ altare maggiore vi è la capella di Maria